
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ph  du t i u ch nh, ưa ra khỏi danh mục dự án ấu giá qu n 
sử dụng ất năm 2022 và bổ sung danh mục dự án bán tài sản tr n ất, 

chu ển nhượng qu n sử dụng ất theo hình thức ấu giá tr n a bàn t nh
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Luật uản , sử d ng tài sản c ng ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 
Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 
44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về giá đất;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật uản , sử d ng tài sản c ng; 
Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy 
định việc sắp xếp ại, xử  tài sản c ng; Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15 
tháng 7 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định việc sắp 
xếp ại, xử  tài sản c ng; 

Căn cứ Th ng tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của 
Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và M i trường quy định chi tiết phương pháp định giá 
đất; xây dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất c  thể và tư vấn xác định 
giá đất; Th ng tư iên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04 tháng 4 năm 
2015 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và M i trường, Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy 
định việc tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử d ng đất để giao đất có thu tiền sử 
d ng đất hoặc cho thuê đất; Th ng tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 
2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chế độ tài chính trong đấu giá tài 
sản; Th ng tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp ại, xử  nhà, đất theo quy 
định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính 
phủ quy định về sắp xếp ại, xử  tài sản c ng; 

Căn cứ uyết định số 21/2021/ Đ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2021 của 
UBND tỉnh Ban hành quy định về đấu giá quyền sử d ng đất để giao đất có thu 

2684 08           8



2 
 

tiền sử d ng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh; uyết định số 
28/2020/ Đ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2020 của UBND tỉnh ban hành quy 
định về bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử d ng đất thuộc phạm vi 
quản  của tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đấu giá; uyết định số 03/2022/ Đ-
UBND ngày 26 tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số 
Điều của uy định bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử d ng đất thuộc 
phạm vi quản  của tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đấu giá ban hành kèm theo 

uyết định số 28/2020/ Đ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2020 của UBND tỉnh; 
Căn cứ Công văn số 2829-CV/VPTU ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Văn 

phòng Tỉnh ủy th ng báo kết uận của Thường trực Tỉnh ủy về việc điều chỉnh, 
đưa ra khỏi danh m c dự án đấu giá quyền sử d ng đất năm 2022 và bổ sung 
danh m c dự án bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử d ng đất theo 
hình thức đấu giá trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại C ng văn số 3218/STC-QLCSGC ngày 
14 tháng 6 năm 2022 về việc bổ sung danh m c dự án bán tài sản trên đất, 
chuyển nhượng quyền sử d ng đất theo hình thức đấu giá trên địa bàn tỉnh và đề 
nghị của Sở Tài nguyên và M i trường tại Tờ trình số 549/TTr-STNMT ngày 15 
tháng 6 năm 2022 về việc đề nghị phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh m c dự án 
đấu giá quyền sử d ng đất năm 2022 trên địa bàn tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1. Phê duyệt u h h   r  h  d h  d   u  
quy  sử d  t ă  2022 và bổ su  d h  d   b  tà  s  trê  t  
huy  h  quy  sử d  t th  h h th  u  trê   bà  t h;  

th  h  s u: 

1. Dự án đưa ra khỏi danh mục đấu giá quyền sử dụng đất năm 2022
- Số d   (MB):        49 d  . 
- D ệ  tí h th  quy h ạ h:      138,68 ha. 

- D ệ  tí h th  h ệ  u :      85,91 ha. 

- Tổ  số t  sử d  t d  ế  thu:    2.529 6 tỷ ồ . 
- T  sử d  t thu  s u h  trừ GPMB  HTKT:  1.928 9 tỷ ồ . 

 (Chi tiết theo ph  c I kèm theo). 
2. Đi u ch nh danh mục dự án ấu giá qu n sử dụng ất năm 2022: 

Ch  t ết th  ph  l  II è  th . 
3. Bổ sung danh mục dự án bán tài sản tr n ất, chu ển nhượng 

qu n sử dụng ất 
- Tê  ơ sở hà  t: Tru  tâ  Vă  hó  Th  d  Th  th  huyệ  Cẩ  

Thủy ( ũ)  huyệ  Cẩ  Thủy. 



3 
 

- V  t: d ệ  tí h 43.947 3 2;  tr  quy  sử d  t: 
131.841.900.000 ồ .  

- V  hà: d ệ  tí h xây d  là 2.371 40 2; d ệ  tí h sà  sử d  là 
2.990,10 m2; uyê   là 15.431 752 tr ệu ồ ;  tr  ò  lạ  là 7.454 339 
tr ệu ồ .  

- V  tà  s  vật ế  trú  ắ  l  vớ  t: d ệ  tí h xây d  là 
15.758,400 m2; d ệ  tí h sà  sử d  là 16.441 400 2; nguyên giá là 
24.177 838 tr ệu ồ ;  tr  ò  lạ  là 17.333 632 tr ệu ồ .  

- V  hạ   s  : d ệ  tí h xây d  là 43.947 3 2; d ệ  tí h sà  
sử d  là 43.947 3 2; uyê   là 10.167 4 tr ệu ồ ;  tr  ò  lạ  là 
10.167 4 tr ệu ồ . 

Đi u 2. Că   ộ  du  phê duyệt tạ  Đ u 1 Quyết h ày và  quy 
h h ệ  hà h ủ  hà ớ   ơ  v  ó tr h h ệ : 

1. êu u UB D  huyệ  th  x  thà h phố và Tru  tâ  Ph t tr  
qu  t Th h ó : 

- hẩ  tr ơ  tổ h  th  h ệ    v ệ  t ếp th   tổ h  u  
quy  sử d  t  d   th  quy h ủ  ph p luật. 

- Rà s t quy h ạ h xây d  quy h ạ h  ế h ạ h sử d  t  thủ t  
huy   í h sử d  t   t  bồ  th   phó  t b  và  
ộ  du  h  ó l ê  qu  ố  vớ  từ  d    b   quy h ủ  ph p 

luật h ệ  hà h ớ   tổ h  u . 
-  h   ơ  v  tổ h  u  ph  ó h h ệ  ă  l  tốt 

và v ệ  tổ h  u  ph   b  ú  quy h h ệ  hà h ủ  ph p luật. 
- C  ơ  v  ó tà  s  b  u  là quy  sử d  t th  h ệ   vă  

b   ết và h u tr h h ệ  tr ớ  Chủ t h UB D t h (qu  Sở Tà  uyê  
và M  tr ) ế  th   31 th  12 ă  2022 ph  tổ h  u  thà h 

 h à  thà h ế h ạ h u  quy  sử d  t ă  2022   phê 
duyệt. 

- Că   quy h ạ h  ế h ạ h sử d  t  hồ sơ ó l ê  qu  hẩ  
tr ơ  lập hồ sơ th  quy h tạ  Quyết h số 28/2020/QĐ-UBND ngày 26 
th  6 ă  2020 ủ  UB D t h b  hà h Quy h v  b  tà  s  trê  t  
huy  h  quy  sử d  t thuộ  phạ  v  qu  l  ủ  t h Th h ó  

th  h h th  u  và Quyết h số 03/2022/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 
ă  2022 v  v ệ  sử  ổ  bổ su  ột số u ủ  Quy h b  tà  s  trê  
t  huy  h  quy  sử d  t thuộ  phạ  v  qu  l  ủ  t h Th h 
ó  th  h h th  u  b  hà h è  th  Quyết h số 28/2020/QĐ-

UB D ày 26 th  6 ă  2020 ủ  UB D t h  tr h Chủ t h UB D t h 
b  hà h quyết h phê duyệt hủ tr ơ  b  tà  s  trê  t  huy  h  
quy  sử d  t th  quy nh. 

2. êu u Sở Tà  uyê  và M  tr  Sở Tà  hí h  UB D  
huyệ  th  x  thà h phố và Tru  tâ  Ph t tr  qu  t Th h ó : h  xây 



4 
 

d   t  thẩ  h  x  h  hở    u  quy  sử d  t  
x  h  hở    b  tà  s  trê  t  huy  h  quy  sử d  

t th  h h th  u  ph  s t vớ   th  tr   tổ h  u  ạt h ệu 
qu    lạ  uồ  thu  h t h  â  s h hà ớ ; th  h ệ  quy 
tr h  thủ t  th  h ệ  u  ph   b  h t h   h  h bạ h  
tuâ  thủ ú  quy h ủ  ph p luật. 

3. C  sở: Tà  uyê  và M  tr  Tà  hí h  Xây d  T  ph p; C  
thuế t h Th h ó  th  h  ă  h ệ  v    ó tr h h ệ  h ớ  
dẫ  UB D  huyệ  th  x  thà h phố  Tru  tâ  ph t tr  qu  t Th h 

ó  th  h ệ ; ồ  th  th  h ệ  hữ  ộ  du   v ệ  thuộ  thẩ  quy  
th  quy h ủ  ph p luật. 

Đi u 3. Quyết h ày ó h ệu l  th  hà h  từ ày . 
Ch h Vă  phò  UB D t h  G  ố   sở: Tà  nguyên và Môi 

tr  Tà  hí h  Xây d  T  ph p; C  tr ở  C  thuế t h Th h ó ; 
Chủ t h UB D  huyệ  th  x  thà h phố  G  ố  Tru  tâ  ph t tr  
qu  t Th h ó ; Thủ tr ở   à h  ơ  v  ó l ê  qu  h u tr h h ệ  
th  hà h Quyết h ày./. 

 

 Nơi nhận: 
- h  Đ u 3 Quyết h; 
- TTr T h ủy  TTr Đ D t h (  b/ ); 
- Chủ t h và các PCT UB D t h; 
- C  b  t h Th h ó ; 
- Cổ  th  t  ệ  tử t h Th h ó ; 
- u: VT  TTC (Đ V) 
   QDDM 22-03 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

L  Đức Giang 
 

 

 

 
 
 

 
 



1 
 

Phụ lục I 
Dự án ưa ra khỏi Danh mục ấu giá qu n sử dụng ất năm 2022  

(kèm theo uyết định số: .............../ Đ-UBND ngày......./......./2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

STT T n dự án (MBQH) Đ a iểm thực 
hi n dự án 

Di n tích 
ất qu  
hoạch  
(ha) 

Diện tích 
đất đấu giá  

(ha) 

T n sử dụng 
ất dự kiến 

(triệu đồng) 

Dự kiến 
chi phí 

bồi 
thường 
GPMB 
(triệu 
đồng) 

Dự kiến 
chi phí  

ầu tư 
 xâ  dựng 
 hạ tầng 
 kỹ thuật 

(triệu 
đồng) 

Ti n sử dụng 
ất nộp 

NSNN sau 
khi trừ i chi 
phí GPMB 

và ầu tư xâ  
dựng hạ tầng 

kỹ thuật 
(triệu đồng) 

Lý do 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

I HUYỆN THIỆU HÓA   113,19 61,86 2.443.829 136.629 447.346 1.859.854   

A Dự án chu ển tiếp   25,17 4,64 394.800 31.000 57.180 306.620   

1 hu ĐT Tây Bắ  TT Vạ  à (GĐ 2).  TT Th ệu ó   25,17 4,64 394.800 31.000 57.180 306.620 

 Do công tác 
th  h ệ  

GPMB  lập 
MBQH 1/500 
h   b  

th  h ệ  x  
tr  ă  2022 

ê  h  p 
 tổ h  u 
 tr  ă  

2022  

B Dự án mới   88,02 57,22 2.049.029 105.629 390.166 1.553.234 

  Dự án Khu dân cư đô thị   38,07 24,75 1.237.275 45.684 190.350 1.001.241 

1 
hu dâ   ớ  phí  Đ  Bắ  th  tr  

Th ệu ó  (DCM15) 

TT Th ệu ó  

3,92 2,55 127.400 4.704 19.600 103.096 

2 
hu  th  phí  Bắ   huyệ  Đ  -

TH.05(DCM 28) 
5,40 3,51 175.500 6.480 27.000 142.020 

3 
hu  th  phí  Bắ   huyệ  Đ  -

TH.05(DCM 27) 
5,30 3,45 172.250 6.360 26.500 139.390 

4 
hu dâ    tr h Q 45 từ TT. Th ệu 
ó   x  Th ệu Tru  (DCM35+DCM40) 5,80 3,77 188.500 6.960 29.000 152.540 

5 
ạ t  hu  th  phí    huyệ  

DH-TH 05 (DCM 11) 
5,20 3,38 169.000 6.240 26.000 136.760 

6 hu dâ   phí  Tây Bắ  Bắ  Th  tr  Th ệu ó  3,20 2,08 104.000 3.840 16.000 84.160 

7 
hu dâ   ớ  phí  Bắ   tru  tâm 

th  tr  (DCM08+ T103) 5,55 3,61 180.375 6.660 27.750 145.965 

8 
ạ t   thuật hu dâ   ớ  d  s  
hà ê thuộ  T u hu B  Chè - T u hu 

13  th  tr  Th ệu ó  
3,70 2,41 120.250 4.440 18.500 97.310 

 Do công tác 
th  h ệ  

GPMB  lập 
MBQH 1/500 
h   b  

th  h ệ  x  

  Khu dân cư nông thôn   49,95 32,47 811.754 59.945 199.816 551.993 

1 hu dâ   Đồ  ổ V ễ  th  3 X  Th ệu V ê  1,82 1,18 29.575 2.184 7.280 20.111 



2 
 

2 
Khu dâ   T  h  ph  v  GPMB 

 ố  Q  01 - QL 45 
Th ệu Qu  3,10 2,02 50.375 3.720 12.400 34.255 

tr  ă  2022 
ê  h  p 
 tổ h  u 
 tr  ă  

2022  

3 hu dâ   trạ  hu v  A  Tà  Cử  Phủ xã Tân Châu 2,32 1,51 37.700 2.784 9.280 25.636 

4 C   dâ   trê  t x  ẹt x  Th ệu Chí h 0,05 0,03 813 60 200 553 

5 hu dâ   Cồ  Quy  th  Dâ  Qu  x  Th ệu Chí h 2,81 1,83 45.663 3.372 11.240 31.051 

6 Đ  dâ   th  Đ  M  hu v  ồ  Tr u x  Th ệu Duy 1,00 0,65 16.250 1.200 4.000 11.050 

7 
Đ  dâ   th  h h ộ  hu v  ồ  
Hàng Và 

x  Th ệu Duy 0,86 0,56 13.975 1.032 3.440 9.503 

8 Đ  dâ   th  Tru  Th  X  Th ệu G  0,27 0,18 4.388 324 1.080 2.984 

9 hu dâ   th  6 X  Th ệu G  1,74 1,13 28.275 2.088 6.960 19.227 

10 Đ  dâ   hu v  Bỗ   th  Ch   X  Th ệu p 0,02 0,01 325 24 80 221 

11 hu dâ   th  Ch   X  Th ệu p 1,93 1,25 31.363 2.316 7.720 21.327 

12 Đ  dâ   Á  T  - Phú Lai X  Th ệu  0,19 0,12 3.088 228 760 2.100 

13 
hu dâ   hu ồ  Ắ  T  + Đồ  u th  

Phú Lai 
X  Th ệu  3,29 2,14 53.463 3.948 13.160 36.355 

14 hu dâ   ổ D   Tây  và  th  3 X  Th ệu  1,40 0,91 22.750 1.680 5.600 15.470 

15 Đ  dâ   Gố  Sữ  B  Chă  X  Th ệu  4,00 2,60 65.000 4.800 16.000 44.200 

16 
hu dâ   ố  Sữ  Th ở  Trố  Sâu thôn 

Tân Bình. 
X  Th ệu  2,50 1,63 40.625 3.000 10.000 27.625 

17 hu dâ   th  uyê  T ế  uyê   X  Thệu uyê  1,30 0,85 21.125 1.560 5.200 14.365 

18 Đ  dâ   Đồ  B  th  Mật Th  X  Th ệu Phú  3,10 2,02 50.375 3.720 12.400 34.255 

19 
Đ  dâ   hu p ớ  Cạ  Màu th  
Chí C  2 

X  Thệu Qu  0,90 0,59 14.625 1.080 3.600 9.945 

20 Đ  dâ   x  ẹt tạ  th  Phú  ộ  2 X  Th ệu T ế  0,37 0,24 6.013 444 1.480 4.089 

21 Đ  dâ   M  C  th  T  Phú  X  Th ệu T  0,05 0,03 813 60 200 553 

22 hu dâ   Đồ  C   à  th  T  Tỵ X  Th ệu T  2,70 1,76 43.875 3.240 10.800 29.835 

23 Đ  dâ     tr  th  Thà h Th  X  Thệu Thà h 0,84 0,55 13.650 1.008 3.360 9.282 

24 Đ  dâ   th  Thà h Đ  Xã Thiệu Thà h 0,02 0,01 325 24 80 221 

25 Đ  dâ   th  Thà h Th  X  Thệu Thà h 0,29 0,19 4.713 348 1.160 3.205 

26 hu dâ   B  Đồ  G  th  Quyết Thắ  X  Thệu Th h 1,75 1,14 28.438 2.100 7.000 19.338 

27 Đ  dâ   t x  ẹt th  2 X  Thệu Trung 0,04 0,03 650 48 160 442 

28 Đ  dâ   t x  ẹt th  2 X  Th ệu Tru  0,04 0,03 650 48 160 442 

29 hu dâ   Đ  Tắt  th  1 X  Th ệu Tru  1,43 0,93 23.238 1.716 5.720 15.802 



3 
 

30 
hu dâ   th  d   BT Đồ  Sú và t  

h  th  6 
Xã Th ệu Tru  6,05 3,93 98.313 7.260 24.200 66.853 

31 Đ  dâ   x  ẹt th  4 X  Th ệu Vậ  0,04 0,03 658 49 162 447 

32 hu dâ   õ A  th  ạ  Đ  X  Th ệu Vậ  2,25 1,46 36.621 2.704 9.014 24.902 

33 Đ  dâ   hà B  th  Cẩ  Vâ  X  Th ệu Vũ 0,71 0,46 11.538 852 2.840 7.846 

34 hu  Đồ  B u  Tr ớ  tr  T CS X  Th ệu p 0,77 0,50 12.513 924 3.080 8.509 

II HUYỆN NÔNG CỐNG   1,29 0,78 46.400 1.500 5.500 39.400   

1 
D   hu dâ   x  Thă  Th  ( ồ  hậu  
trạ  l  trạ  ệ  th h yê  ồng hà) 

X  Thă  Th  1,290 0,780 46.400 1.500 5.500 39.400 

Đ  xu t h  
th  h ệ  d  
h  phù h p 

vớ  quy h ạ h 
hu  ủ  x  

III HUYỆN CẨM THỦY   22,00 21,50 4.300 500 200 3.600   

1 

Tr  trạ  trồ  ây ă  qu  ết h p hă  u  
  hu 30  C  ơ  Đồ  Cẩ  x  

Cẩ  Tú (số th  t  03  ph  l  1  Quyết h 
số 4510/QĐ-UBND ngày 10/11/2021)  

Xã Cẩ  Tú 22,00 21,50 4.300 500 200 3.600 

Cò  h u v ớ  
ắ  tr  v ệ  
u  qu  t 

 í h ủ  x  
ê  UB D x   

h  h  th  
h ệ  u  tr  

ă  2022 

IV HUYỆN NHƯ THANH   1,83 1,47 8.850 300 600 7.950   

1 D   u  QSD t ở th  13 Xã Xuân Du 0,85 0,55 6.600 150 500 5.950 
Quy h ạ h ở 

rộ   ố  2 
  

2 D   u  QSD t ở th  Đồ  Tâ  
Xã  

Ph  h  
0,98 0,92 2.250 150 100 2.000 Quy h ạ h s  

 í h h  

V HUYỆN QUAN HÓA   0,37 0,30 26.200 2.000 6.150 18.050   

1 hu x   l   th  tr  ồ  Xuâ  
hu 5  Th  tr  

ồ  Xuâ  
0,27 0,20 25.000 2.000 6.000 17.000 

D  quy h ạ h 
ở rộ  th  tr  

2 hu x   l   x  Phú Xuâ  
B  M ,  

xã Phú Xuân 
0,10 0,10 1.200 - 150 1.050 V ớ  GPMB 

  Tổng cộng (49 dự án)   138,68 85,91 2.529.579 140.929 459.796 1.928.854   



1 
 

Phụ lục II 

Đi u ch nh Danh mục dự án ấu giá qu n sử dụng ất năm 2022 

(kèm theo uyết định số: .............../ Đ-UBND ngày......./......./2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

STT 
T n dự án (MBQH) 

 (số Đ, ngày, tháng, năm  phê duyệt MB H) 

Đ a iểm  
thực hi n  

dự án 

Di n tích  
theo quy  

hoạch  
(MBQH)  

(ha) 

Di n 
tích 
 ất 

ấu  
giá 
(ha) 

Ti n sử 
 dụng ất 
 dự kiến  

thu  
(triệu 
 đồng) 

Dự kiến 
chi phí 
GPMB  
(triệu 
đồng) 

Dự kiến  
chi phí 
 ầu tư  
hạ tầng  
kỹ thuật 

 (triệu 
đồng) 

Ti n sử 
dụng  

ất thu ược  
sau khi trừ  

chi phí 
GPMB và 

ầu  
tư HTKT 

 (triệu đồng) 

Lý do i u ch nh Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

I HUYỆN THIỆU HÓA   2,43 0,83 41.700 2.600 7.400 31.700     

  
Điều chỉnh Quyết định số 4510/QĐ-UBND 
ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh về phê 
duyệt danh mục dự án đấu giá năm 2022 

                  

1 
hu dâ    d   Q  45  th  Đ h 

Tân 
TT Th ệu 

Hóa 
2,43 0,83 41.700 2.600 7.400 31.700 

Đ u h h  1 
ph  d ệ  tí h u 

  huy  s  
bố trí t  h  
theo C  vă  số 
5534 ngày 22/4/2022 
ủ  UB D t h 

STT 1 d  
 huy  
t ếp  

II HUYỆN QUẢNG XƯƠNG   23,74 11,48 190.125 32.474 68.197 89.454     

  
Điều chỉnh Quyết định số 4510/QĐ-UBND 
ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh về phê 
duyệt danh mục dự án đấu giá năm 2022 

 
                

1 
MBQ  hu dâ   th  Thủ ộ  (MBQ  
2187/QĐ-UBND ngày 21/5/2021) 

Xã Tiên 
Trang 

2,50 0,96 27.676 3.250 6.825 17.601 

Đ u h h d ệ  tí h 
u  th  MBQ  
h  t ết  phê 

duyệt 

STT 1  
QĐ 4510 

2 
MBQ  hu dâ   th  B t Độ  (MBQ  
5769/QĐ-UBND ngày 01/10/2021) 

X  Qu  
 

1,85 1,07 16.502 2.405 5.051 9.046 
STT 3  

QĐ 4510 

3 
MBQ  hu dâ   th  Phú  Tâ  (MBQ  
3240/QĐ-UBND ngày 08/7/2021) 

X  Qu  
Phúc 

4,70 2,18 26.510 6.110 12.831 7.569 
STT 8  

QĐ 4510 

4 
MBQ  hu dâ   Đồ  l  th  
Thạ h T ế  (MBQ  2797/QĐ-UBND ngày 
16/6/2020) 

X  Qu  
Trung 

1,86 1,27 16.501 3.900 8.190 4.411 
STT 9  

QĐ 4510 



2 
 

5 
MBQ  hu dâ   th  T ê  Vệ (VT2) 
(MBQ  3253/QĐ-UBND ngày 09/7/2021) 

X  Qu  
Đ h 

2,10 0,95 16.487 2.730 5.733 8.024 
STT 12  

QĐ 4510 

6 
MBQ  hu  dâ    th  Th  Đ h 1 
(MBQH 3256 ngày 09/7/2021) 

X  Qu  
Đ h 

2,27 1,19 18.763 2.795 5.870 10.098 
STT 13 

QĐ 4510 

7 
MBQH  Khu  dâ    ớ  ồ  ổ Đó th  
Tru  Đ h (MBQ  3251 ày 09/7/2021) 

X  Qu  
Đ h 

2,11 0,91 16.371 2.808 5.897 7.666 
STT 14  

QĐ 4510 

8 
MBQ   hu dâ   th  Tru  Đ h (VT3) 
(MBQH 3252 ngày 09/7/2021) 

X  Qu  
Đ h 

2,18 1,05 18.393 3.055 6.416 8.922 
STT 15  

QĐ 4510 

9 
MBQ   hu dâ   th  à Tru  
(MBQH 3279 ngày 12/7/2021) 

X  Qu  
Đ  

1,18 0,59 9.833 1.534 3.221 5.078 
STT 16  

QĐ 4510 

10 
MBQ   hu dâ   th  Tr u C  
(MBQ  5641/QĐ-UBND ngày 14/10/2020) 

X  Qu  
ộ  

2,99 1,31 23.089 3.887 8.163 11.039 
STT 20  

QĐ 4510 

III HUYỆN NÔNG CỐNG   4,10 2,20 220.000 5.500 85.000 129.500     

  
Điều chỉnh Quyết định số 4510/QĐ-UBND 
ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh về phê 
duyệt danh mục dự án đấu giá năm 2022 

                  

1 
D   hu  th  phí   th  tr  Nông 
Cố  (MBQ  th  QĐ số 3502/QĐ-UBND 
ngày 25/10/2021) 

Th  tr  
Nông 
Cố  

4,10 2,20 220.000 5.500 85.000 129.500 
Đ u h h tê  d   
th  MBQ  duyệt 

STT 18  
QĐ 4510 

IV HUYỆN HÀ TRUNG   7,47 1,17 31.122 2.000 18.000 11.122     

  
Điều chỉnh Quyết định số 4510/QĐ-UBND 
ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh về phê 
duyệt danh mục dự án đấu giá năm 2022 

                  

1 
hu dâ   ó  ỗ - Đ   - Cổ  (QĐ 

780 ày 05/3/2021 u h h  bộ 
MBQH) 

xã Hà 
Vinh 

7,47 1,17 31.122 2.000 18.000 11.122 

Đ u h h  1 
ph  d ệ  tí h u 

  huy  s  
bố trí t  h  
theo C  vă  số 
7417 ngày 26/5/2022 
ủ  UB D t h 

STT 16 
d   ớ  
QĐ 4510 

V HUYỆN NGỌC LẶC   2,43 1,53 21.450 4.000 7.000 10.450     



3 
 

1 MBQ  hu dâ   là  Ươu 2 
Xã 
uyệt 

Ấ  
2,43 1,53 21.450 4.000 7.000 10.450 

Đ u h h tă  d ệ  
tí h d  ộp 2  

ạ  (GĐ 1 th  
Quyết h số 

1478/QĐ-UBND 
ngày 07/5/2021 và 
GĐ 2 th  Quyết 

h số 4510/QĐ-
UBND ngày 

10/11/2021 ủ  
UB D t h 

STT 2 d  
 ớ  

QĐ 4510 

 
Tổng cộng (14 dự án) 

 
40,17 17,21 504.397 46.574 185.597 272.226 

  

 


